PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.04.2017г.  № 326
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 03.11.2015г.
№ 682

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, на основании заявления Верещагина Андрея Валентиновича от 05.04.2017г. (регистрационный №1803 от 05.04.2017г.)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 03.11.2015г. № 682 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, вблизи д. Прудок» (далее – постановление) следующие изменение:
В пункте 1 постановления цифры «42934» заменить цифрами «19534».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]